
 
 

I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 

www.icpetteni.edu.it 

 
 

  

Ministero dell’Istruzione                                                      

  Istituto Comprensivo statale “G. D. Petteni”  

Via Buratti, 2 – 24124 – BERGAMO 

tel 035/342094 – Fax 035/361280 - CF 95118590165 

 

Prot. e data: vedi segnatura 

Alla c.a.  

Alessandra Feroldi, Marina Vigani, Manuela Signori, Mariangela De Felice 

 

Oggetto: Nomina Commissione per gli adempimenti relativi  alla selezione degli Operatori Economici da invitare per 

affidare i lavori di cablaggio strutturato della rete dati con relativa fornitura di apparati attivi, installazione 

e configurazione opportuna degli stessi, mediante i fondi dell’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/ 

AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

Titolo del progetto: CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI; 
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON LO-2021-171 
CUP: D19J21009740006 

CIG: ZE8361E60A  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Vista  la circolare della funzione pubblica n. 2/2008; 

Visto  il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 19/12/2018 successive modificazioni e integrazioni con la 
quale è stato approvato il PTOF per gli anni scolastici 2019/2022; 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la presentazione di proposte 
progettuali per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole (FESR); 

Vista la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di approvazione degli 
interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

Vista la necessità di selezionare gli operatori economici a cui richiedere preventivo per l’avviso in oggetto e 
successiva valutazione delle offerte economiche prodotte; 

 
DISPONE 

 

La commissione giudicatrice per la selezione degli operatori economici a cui richiedere un preventivo e 

successiva valutazione delle offerte economiche prodotte è così costituita:  

 

mailto:bgic81600a@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icpetteni.edu.it/




 
 

I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 

www.icpetteni.edu.it 

 
 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO  D.ssa Alessandra Feroldi ( con funzione di Presidente);  

VICARIA Ins.te Marina Vigani;  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVA Manuela Signori   

DSGA Mariangela De Felice 

 

 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate Per l’attività della Commissione non è previsto 

alcun compenso.  

La  Dirigente Scolastica  

D.ssa Alessandra Feroldi  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n.39/1993 

mailto:bgic81600a@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icpetteni.edu.it/

